平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、新規ユーザーの獲得及び既存ユーザーのバージョンアップ等から、受注高は好調に推移してお
りましたが、第１四半期の受注の回復の遅れを通期でカバーするに至らなかったことから、予想値より、21.1％減の3,550百
万円となる見込です。
 利益面につきましては、下期より収益改善に取り組んできたことで、利益率の改善はみられましたが、売上高予想の修正
に伴い、営業利益、経常利益、当期純利益も予想値よりも減少する見込となりました。
 なお、期末配当金予想につきましては、１株当たり70円の当初予想に変更はございません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、今後の様々な要因に
より予想値と異なる結果となることがあります。

平成26年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社 プロシップ
代表者 代表取締役社長 今泉 智
（コード番号 3763 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 馬庭 興平
（TEL 03-5805-6121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,500 1,100 1,125 675 185.95
今回修正予想(B) 3,550 950 960 590 162.14
増減額(B-A) △950 △150 △165 △85
増減率(%) △21.1 △13.6 △14.7 △12.6
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

3,429 831 838 562 155.11

以 上